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Przed nami kolejna edycja Kongresu Stowarzyszeń Województwa

Świętokrzyskiego. Do udziału w spotkaniu zapraszamy przedstawicieli

starachowickich organizacji pozarządowych. 

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza starachowickie stowarzyszenia i

organizacje pozarządowe do udziału w kolejnej edycji Kongresu Stowarzyszeń

Województwa Świętokrzyskiego. Jedenasta edycja kongresu odbędzie się już w

najbliższy czwartek w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. Początek spotkania

został zaplanowany na godzinę 10.00. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa jutro.

- Hasło towarzyszące tegorocznemu kongresowi brzmi „Jedność w różnorodności –

organizacje pozarządowe wobec nowych wyzwań”. Uczestnicy kongresu poznają

między innymi możliwości wykorzystania środków finansowych z Urzędu
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Marszałkowskiego przez duże organizacje pozarządowe oraz na duże inicjatywy,

poznają zasady funkcjonowania ekonomii społecznej, a także dowiedzą się, jak

można kształtować i wzmacniać tożsamość społeczności lokalnych poprzez

wspieranie dziedzictwa kulturowego – czytamy w piśmie skierowanym do wójtów,

burmistrzów i prezydentów z województwa świętokrzyskiego.

Zgłoszenia do wtorku

Kongres organizowany jest wspólnie przez Urząd Marszałkowski Województwa

Świętokrzyskiego, Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego oraz

Chorągiew Kielecką Związku Harcerstwa Polskiego.

XI Kongres Stowarzyszeń Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się w kieleckiej

Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga. Początek spotkania zaplanowano

na godzinę 10.00. Tuż przed rozpoczęciem odbędzie się rejestracja uczestników,

którzy do jutra dokonają zgłoszenia udziału.

Zgłoszenia przyjmowane są w terminie do 17 października. Formularz

zgłoszeniowy dostępny jest na stronie organizatorów kongresu oraz w tym miejscu

>>>FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY <<<

Trzy komisje do wyboru

W zgłoszeniu należy podać dane uczestnika i informacje na temat zgłoszonej

organizacji pozarządowej wraz z krótkim opisem działalności. Zgłaszający musi

również wskazać jedną z komisji w obradach, której chciałby uczestniczyć. Do

wyboru mamy: "Sąd nad poglądem", "Debata Oksfordzka" oraz "Kapelusze de

bono".

Posiedzenia w/w komisji odbęda się w godzinach 10.45 - 12.30, zgodnie z

programem kongresu

sąd nad poglądem - sala konferencyjna

„Ekonomia społeczna - to się opłaca” - Karolina Jarosz, Zastępca Dyrektora

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej

debata oksfordzka - sala kameralna

„Środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego dla dużych

organizacji społecznych i dużych inicjatyw” - Leszek Wnętrzak, Kierownik Oddziału

Kultury Fizycznej i Turystyki Departamentu Promocji Edukacji, Kultury, Sportu i

Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

kapelusze de bono - sala im. Karola Anbilda

„Tożsami z Kulturą - kultura i dziedzictwo kulturowe a kształtowanie i wzmacnianie

tożsamości społeczności lokalnych. - pwd. Martyna Wypych - Biuro Komendy ZHP
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Chorągwi Kieleckiej

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KONGRESIE
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